Item quod dictus Corradus teneatur et debeat solvere ve-
nerabili et religioso viro fratri Iacobo abbati monasterii sancti
Clementis de Hw&E.m recipienti vice et nomine dicti Communis
Tyburis florenos quadringentos auri hinc ad festum nativitatis
domini nostri Iesu Christi proximum futurum de quibus quidem
CCCC florenis dictus frater Iacobus abbas predictus teneatur et
debeat facere hedificari unam turrim cum muro iuxta dictam
ecclesiam sancti Clementis que turris appelletur et nominetur:
la torre de la pace.

Item quod dictus Corradus et Commune Tiburis teneantur
pro dicta pace ‘servanda dare duos barones ydoneos in fideius-
sores ad requisitionem capudmilitie dicti Communis. Que omnia
et singula suprascripta mandamus a dictis partibus observari et
executioni mandari sub pena et ad penam in dicto compromisso
in nos facto contentam.

Latum, datum et pronumptiatum fuit dictum laudum, sen-
tentia et arbitrium et omnia suprascripta facta fuerunt per dictum
Paulum capudmilitiam et arbitrum et arbitratorem predictum in
hiis script[is], eo pro tribunali sedente in ecclesia sancti Sabe
de Tibure sub ann[o] Domini millesimo trecentesimo optuage-
simo primo, indictione quarta, pontificatu domini Urbani pape VI,
die vero secundo mensis augusti, in presentia Antonii Ioannis Lau-
rentii notarii de Tibure et mei Angeli notarii et testium infrascri-
ptorum et presentibus testibus ad hec vocatis et rogatis : domino-
Blaxio Nofi de Paliano, Ceccho Cole Stephani, Cola Rengii Ioann.
Crucis, Dominico Ioannis Martini, Cola Angelutii Ricciardi, Butia--
rello Tacobi de Marano et Santo Gentilis civibus tiburtinis et aliis.

[Signum tabellionis)] Ego Angelus Latini de Florentia im--
periali auctoritate iudex ordinarius et notarius publicus predictis
omnibus et singulis dum sic agerentur una cum dicto infrascripto-
Antonio notario et testibus suprascriptis interfui eaque rogatus
scribere scripsi et publicavi ideoque me subscripsi et signum.
meum apposui consuetum (I).

(1) Manca la subscriptio del notaio Antonio."
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VARIETA

IL MATRIMONIO DI ADRIANO CASTELLESI
POl CARDINALE

E IL SUO ANNULLAMENTO

Tra le poesie di Filippo Beroaldo il giovane, morto
nel 1518, per lo piu ispirate a giocondi amori, e
qualche volta rallegrate da benigna arguzia s’incontra
non senza sorpresa una feroce invettiva personale
contro il cardinale Adriano Castellesi, del ,ﬂcm_m era
stato segretario. Non vi & bruttezza che non gli ad-
debiti: 1’adolescenza turpe, la corruzione di fanciulle
povere, le frodi verso i creditori, la porpora comprata,
I’ingratitudine, 1’avarizia, il livore contro gli uomini
di lettere, la costante falsita. Su questo nero fondo
campeggiano alcuni fatti determinati, tra i quali 1'ab-
bandono di una moglie legittima.